3 dovrà tassativamente terminare entro e 

non oltre il 30 giugno 2022. 

Art. 5 - Importo e modalità di pagamento 

Il corrispettivo dovuto all'esecutore del presente contratto viene determinato, giusta offerta presentata 

in data 11 aprile 2022 Prot. n. 4434 in € 10.018,18 (euro diecimiladiciotto/00), IVA esclusa, come da 

accordi preventivati, comprensiva di n.2 pasti conducente (uscita del 30/31.05.2022 Firenze), 

pedaggi, parcheggi, tassa ztl (uscita Firenze), ingressi in città e carburante. 

L’appalto oggetto del contratto sarà finanziato interamente dai contributi dei genitori degli alunni.